
Matkakertomus AAE vuosikokouksesta – Bucharest, Romania 9/2015. 

Osallistuin AAE:n vuosikokouksessa Insurance-komitean kokouksiin sekä General 

Assemblyyn, joka toimii AAE:n korkeimpana päättävänä elimenä. 

Insurance komitean agendalla oli laaja kattaus Euroopassa tapahtuvia asioita (alla 

kokousmuistio tarkemmin), mutta varsinkin Solvenssi II -asiat puhuttivat jäseniä.  

Esimerkiksi Saksan henkivakuutusala koki SII:n yhdistettynä nykyiseen korkotilanteeseen 

erittäin hankalana, ilman SII siirtymäsäännöksiä henkiyhtiöt kokonaisuutena eivät  

täyttäneet vakavaraisuusvaatimusta (SCR) 2014 lopussa.  

Komitean kokouslistalle toivottiin jatkossa enemmän vahinkovakuutusalaa käsitteleviä 

teemoja, ja tätä varten tehdään selvitys mahdollisista aihealueista. Keskusteltiin myös 

meneillään olevasta EIOPA IRSG:n hakuprosessista ja kuultiin Anette Olesenin kooste 

asioista, joita siellä käsitellään. 

Aktuaaristandardien osalta ESAP2 tultaneen hyväksymään vielä vuoden 2015 aikana,  

koska yleinen hyväksyntä tälle on saavutettu. ESAP3 (ORSA) on myös viimeistelty,  

mutta sen hyväksyntä saadaan tehtyä vasta 2016. Tähän standardiin liittyy vielä EAN 

(European Actuarial Note), jota työryhmä parhaillaan koostaa (David Hare pj, olen tässä 

itsekin mukana).  

Aktuaarien roolista esitettiin Euroopan jäsenyhdistysten vastauksista koostettu tilasto,  

mitä aktuaarit Euroopassa tekevät (ylätasolla)  ja miltä jäsenmaiden vakuutusmarkkinat 

näyttävät. Tilaston pohjalta käytiin laaja keskustelu liittyen aktuaarien rooleihin 

vakuutussektorilla ja erityisesti heidän mahdolliseen rooliin riskienhallinnan vastuullisina 

(CRO). Tätä keskustelua jatkettaneen vielä, koska asiaan tuntui liittyvän paljon ajatuksia.  

General Assembly päätti vuosikokouksen. Siellä päätettiin siirtää ESAP2 sähköiseen 

hyväksyntään loka–marraskuussa 2015. Keskusteltiin myös ISAP1a -standardista 

aktuaarillisten mallien osalta, joka olisi tarkoitus jollain prosessilla tuoda myös ESAP-

standardeihin IAA hyväksymisien jälkeen. Lisäksi käytiin läpi AAE-komiteoiden kuulumiset, 

keskusteltiin ECA2016 seminaarista Brysselissä ensi keväänä sekä kehotettiin jäsenmaita 

kannustamaan jäseniään liittymään AAE-nettisivuille jäseniksi. 
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